BARCELONA LED

3sW
4000K

38mm

80mm

1200mm

Oprawa liniowa LED wiszaca / natynkowa 36 W
-Slim - 120cm - 2500Im

Nowoczesne i funkcjonalne 36W LED liniowe swiatto, idealne do biur i firm. Oferuje oswietlenie bez migotania,
CRI>90 oraz neutralne biate $wiatto (4000K). Z uniwersalnym designem, moze by¢ zainstalowany w wersji wiszacej

lub natynkowej, z mozliwoscia potaczenia szeregowego.

Product data

Kolor obudowy

T° $wiatta

Wysoki

Szerokos¢

Kat otwarcia (°)

Klasa efektywnosci energetycznej
CRI

Sciemnialny

IP

Kelwin (K)

Dtugi

lumeny (Lm)

Montaz

Moc (W)

Czujnik

Napiecie nominalne (V)
Tonacja

Uzycie zewnetrzne

Zalecane uzycie

Biaty, Czarny
4000°K

80mm

38mm

120

F

90-95

Nie

IP20

4000

1200mm

2500
Powierzchnia, Wstrzymanie
36

Nie
220-240VAC
Neutralna biel
Nie

Stotéwka, Hotele, Biura, Salon

B80mm

38mm

1200mm

1500mm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
!:::
B9070-120-B Kolor obudowy: Biaty, T° $wiatta : 4000°K
!:::
B9070-120-N Kolor obudowy: Czarny, T° $wiatta : 4000°K
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